
 

Zamówienie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020 w ramach projektu pn.: E- usługi dla szkół w ramach ZIT –  nr umowy RPMA.02.01.02-14-i479/21-00. 

 

 

Pruszków, 31.03.2023 r. 

WSR.271.40.2022 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. 2022 r.,  poz. 1710 ze zm.) informuje, że w postępowaniu na: 

 

Zakup licencji, sprzętu komputerowego oraz multimedialnego w ramach projektu pn.: „E- usługi dla szkół w ramach ZIT” w 
tym: 
Część 1: Zakup sprzętu komputerowego, wyposażenia oraz oprogramowania dla szkół Gminy Miasta Pruszków. 
Część 2: Zakup sprzętu dydaktycznego oraz oprogramowania dla szkół Gminy Miasta Pruszków. 
 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.40.2022 
wpłynęły następujące oferty: 

 

Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie – Część I: 

 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty brutto zł. 
 

 
1. 

Techsource Sp. z o.o. 
05-120 Legionowo 
Ul. Kordeckiego 38 

 
1 868 901,92 

 
2. 

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 
99-300 Kutno 
Ul. Grunwaldzka 5e 

 
1 819 034,07 

 
3. 
 

MKM Market Małgorzata Modzelewska 
03-289 Warszawa 
Ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2 

 
1 878 804,66 

 
4. 
 

PROMAR IT Sp. z o.o. 
44-100 Gliwice 
Ul. Plebańska 6 lok. 14 

 
1 729 034,08 

 
5. 

MBA System Sp. z o.o. 
04-314 Warszawa 
Ul. J. Chłopickiego 18 

 
2 273 071,25 

 
Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie – Część II: 

 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty brutto zł. 
 

 
1. 

MKM Market Małgorzata Modzelewska 
03-289 Warszawa 
Ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2 

 
484 355,55 

 


